Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

06_февраля   2012 г. № 2____

45-е собрание 2-го созыва

Об отмене решения Совета Мирненского

 сельского поселения от 03.07.2008 № 25

 «О принятии Положения «О бюджетном

процессе в  Мирненском сельском поселении»

Рассмотрев  протест Прокуратуры Томского района от 29.10.2011г. № 03/6-2011 об отмене решения Совета Мирненского сельского поселения  «Положения «О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении»,
Совет Мирненского сельского поселения   решил:

1. Отменить решение Совета Мирненского  сельского поселения от 03.07.2008 № 25 «О принятии положения «О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении».

2. Экономисту-финансисту Щелковой И.Н. подготовить проект «Положения «О бюджетном процессе в Мирненском сельском поселении»

3. Настоящее решение направить  Главе поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

Г.П. Денжурина

Глава Мирненского поселения

А.В. Журавлев